
 

 

Ai docenti della Scuola Secondaria di I Grado 

Ai genitori degli alunni e delle alunne delle classi terze 

della Scuola Secondaria di I Grado 

Al Sito web 

All’Albo online 

Loro Sedi 

e.p.c.  

Al DSGA 

Al DS  

dell’ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

DI LUZZI 

e-mail:csmm305001@istruzione.it 

Al DS 

I.C MONTALTO-TAVERNA 

e-mail:csic88800n@istruzione.it 

AL DS 

MONTALTO UFFUGO CENTRO 

e-mail:csic88700t@istruzione.it 

 Al responsabile dell’Ufficio Scuola del Comune di Rose 

e-mail: protocollo.comune.rose.cs@pec.it 

 

 

OGGETTO: CALENDARIO ESAMI DI STATO 1° CICLO – Ordinanza M.p.i , prot. n.ro AAOOGABMI_64 del 

14 marzo 2022, disciplinante gli esami Art.1, co. 956 della L. n.ro 234 del 30 dicembre 2021. 

 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

VISTA la Normativa Vigente; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dell’Istituto in Intestazione 

 

DECRETA 

 

 Il Calendario dell’Esame di Stato conclusivo del 1° Ciclo per il corrente anno scolastico 

 

DATA ORARIO ATTIVITA’ 

Lunedì 13 giugno 2022 9.00 Riunione Preliminare Collegiale 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L.Docimo” 

Viale Italia ,103 - 87040  ROSE  (CS) 

Codice Fiscale  80003940782    - Codice Meccanografico CSIC80900L 

Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 

E-Mail: csic80900L@istruzione.it 

Pec csic80900L@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.istitutocomprensivorose.edu.it   

 

mailto:csic88700t@istruzione.it
mailto:csic80900L@istruzione.it
mailto:csic80900L@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorose.edu.it/




Martedì 14 giugno 2022 9.00-13.00 Prova Scritta Italiano  

Mercoledì 15 giugno 2022 9.00-13.00  Prova Scritta Matematica 

Giovedì 16 giugno 2022 8.30-13.30  Correzione Collegiale Prove Scritte 

13.30-14.30 Ratifica Prove Scritte 

Martedì 21 giugno 2022 8.30-12.30 Prove Orali - Sez. A 

Mercoledì 22 giugno 2022 8.30- 12.00 Prove Orali - Sez. A 

Giovedì 23 giugno 2022 8:30-13.30 Prove Orali - Sez. B 

13.30-14.30 Plenaria Ratifica Finale  

 

 

                                                           

                                                                                                                                      Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                                   ____________________ 

                                                                                                                                    (Prof.ssaConcetta Smeriglio) 
                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa    

                                                                                                                                                                      ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio 

 

 

 

 

 

 

 

 


